DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SITUAÇÕES DE
VULNERABILIDADE VIVIDAS POR PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM FRENTE AO
HIV/AIDS de autoria de HORTÊNCIA HÉLLEN DE AZEVEDO MEDEIROS, ADILMA DA
CUNHA CAVALCANTI, ANDERSON GUSTAVO LAURENTINO VIDAL DE NEGREIROS, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113051

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113051